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Zespół kadetów MKS Ósemka stanie przed kolejnym wyzwaniem. Zespół Cezarego Włuczyńskiego będzie gospodarzem półfinału mistrzostw Polski.
W kadrze miejscowych jest dwóch aktualnych kadrowiczów, Patryk Saciński (na zdj.) i Patryk Hurynowicz. (fot. Adam Michalski)

Kadeci MKS Ósemka po zwycięstwie w finale strefy i ćwierćfinale mistrzostw Polski, w
ostatni weekend kwietnia (28-30.04) staną przed najtrudniejszym zadaniem w
fantastycznym, póki co sezonie. Skierniewice będą gospodarzem jednego z turniejów
półfinałowych. Dwaj podopieczni Cezarego Włuczyńskiego, Patryk Hurynowicz i Patryk
Saciński zostali powołani do kadry narodowej kadetów.

Po zwycięstwie w ćwierćfinale mistrzostw Polski, kadeci MKS Ósemka stoją przed kolejnym
wyzwaniem. We wtorek (4.04) poznaliśmy półfinałowych rywali mistrzów łódzkiego.

W hali przy ulicy Tetmajera w ostatni weekend kwietnia (28-30.04) skierniewiczanie zagrają w
grupie III z: TKM Włocławek, AZS UW-MBA Warszawa i PGE Spójnią Stargard Szczeciński.

Zespół ze stolicy zajął drugie miejsce w ćwierćfinałowej grupie A, TKM Włocławek wygrał swoją



grupę, a PGE Spójnia Stargard Szczeciński jest jednym z czterech klubów w Polsce, które po
rozgrywkach wojewódzkich uzyskały bezpośredni awans do półfinałów.

Zapowiada się bardzo ciekawy turniej, dwaj półfinaliści (AZS i PGE) mają w swoich składach po
trzech kadrowiczów powołanych przez trenera Mazura, w Ósemce gra dwóch, w  TKM jeden
reprezentant Polski. W minionym tygodniu do kadry narodowej U15 prowadzonej przez trenera
Mazura powołani zostali Patryk Hurynowicz i Patryk Saciński.

W skali kraju rozegrane zostaną cztery turnieje półfinałowe, a pozostałe grupy tworzą: MKS
Pruszków, Akademia Koszykówki Komorów, MKK Pyra Poznań i Enea Astoria Bydgoszcz (grupa I),
Stowarzyszenie AK 7 Sopot, GTK Gliwice, MKS Smyk Prudnik i GAK Gdynia (grupa II) oraz WKK
Wrocław, AZS UJK Kielce, Exact Systems Śląsk Wrocław i Pogoń Basket Szczecin (grupa IV).

W półfinale mistrzostw Polski zagrają: Szymon Wyszogrodzki, Jan Jaskuła, Filip Matyjek, Karol
Krakowiak, Piotr Mąkolski, Szymon Kowalczyk, Adam Łuczak, Dawid Szostak, Adam Greta, Bartosz
Korbeń, Olaf Olaszczyk, Patryk Saciński, Patryk Hurynowicz i Goran El-Ward (kapitan drużyny).
Trener Cezary Włuczyński, asystent Adrian El-Ward.
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